

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR I(2)908/12/SW

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 22.11.2013.

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

2013 ഒക്ടോബർ 15-ലെ അന്ധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 346/13 ആയി (അവസാന തീയതി 20.11.2013) പ്രസിദ്ധീകരിച്ച എൻ.സി.സി./സൈനികക്ഷേമ വകുപ്പിലെ (തിരുവനന്തപുരം ജില്ല) ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് സർവ്വന്റ്സ് (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരായ വിമുക്തഭടന്മാർക്ക് മാത്രം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ 'നിയമന രീതി' യുടെ അടിക്കുറിപ്പായി 'യോഗ്യരായ വിമുക്തഭടന്മാരുടെ അഭാവത്തിൽ വിമുക്ത ഭടന്മാരല്ലാത്ത പട്ടികവർഗ്ഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അപേക്ഷകൾ പ്രസ്തുത ഉദ്യോഗത്തിന് പരിഗണിക്കുന്നതാണ് [ജി.ഒ. (എം.എസ്.) 207/86/എച്ച്. എഡ്യൂക്കേഷൻ തീയതി 02.08.1986]' എന്ന് ചേർത്തിട്ടുണ്ട്. അത് NCC വകുപ്പിലേക്ക് യോഗ്യരായ വിമുക്തഭടന്മാരുടെ അഭാവത്തിൽ വിമുക്തഭടന്മാരല്ലാത്ത പട്ടികവർഗ്ഗത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അപേക്ഷകളും നിയമനത്തിന് പരിഗണിക്കുന്നതാണ് [ജി.ഒ. (എം.എസ്.) 207/86/എച്ച്. എഡ്യൂക്കേഷൻ തീയതി 02.08.1986]' എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകളിൽ മാറ്റമില്ല.

പി.സി. ബിനോയ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

SR I(2)908/12/SW

Thiruvananthapuram,
Date : 22.11.2013.

ERRATUM NOTIFICATION

The Notification inviting application for the post of Last Grade Servants (Special Recruitment for Ex-servicemen of Scheduled Tribe only) in NCC/Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram district was published in the extra ordinary Gazette dated 15.10.2013 as Category No.346/13 (Last date : 20.11.2013). The note annexed under the method of appointment in that notification was ' In the absence of qualified Ex-servicemen candidates, applications from Non-Ex-servicemen of Scheduled Tribe candidates will also be considered for appointment [G.O.(MS)No.207/86/H.Edn. dated 02.08.1986]'. The same is corrected to be read as 'In the absence of qualified Ex-servicemen candidates, applications from Non-Ex-servicemen of Scheduled Tribe candidates will also be considered for appointment in NCC Department [G.O.(MS)No.207/86/H.Edn. Dated 02.08.1986]'.
NCC Department

The other conditions in the notification remain unchanged.

P.C. BINOY
Secretary
Kerala Public Service Commission